
Osobní číslo: T18000089Jméno: Jan Kabát

Průběh obhajoby bakalářské práce:

prof. RNDr. J. Přívratská, CSc. Ph.D.: Diskuze nad otázkami oponenta.
Student dostatečně odpověděl na všechny otázky oponenta.
Ing. Bc. M. Vyšanská, Ph.D.: Zkoumal jste rozložitelnost vytvořených fólií?
Student odpověděl, že rozložitelnost dále nezkoumal, vlastnost pouze predikoval.
prof. RNDr. O. Jirsák, CSc.: Zjistil jste zda se přírodní vlákna již pro výrobu kompozitu používají? A jaké vlastnosti vláken jsou pro
použití v kompozitech důležité? Jakou délku a průměry měla vaše vlákna po mletí?
Student odpověděl, že zjistil, že se používají například vlákna z kopřiv. Jako vlastnosti vláken uvedl pevnost a tažnost. Další
vlastnosti doplňoval prof. Jirsák. Na další otázku student odpověděl čátečně.
Ing. B. Tomková, Ph.D.: Co bylo důvodem, že jste měřil dané parametry u vláken a byly by výsledky použitelné pro namleté částice?
Student odpověděl a sdělil svůj názor.

Hodnocení navrhované vedoucím bakalářské práce: výborně minus
Hodnocení navrhované oponentem bakalářské práce: velmi dobře

Klasifikace: velmi dobře

Datum obhajoby: 29. června 2021 předseda zkušební komise

...........................................


